Aprilia RS 125 2009 Zylinder - Auslassventil

Aprilia RS 125 2009 Zylinder - Auslassventil for a 2009 Aprilia RS 125
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Aprilia Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Zylinder - Auslassventil für RS 125 2009 Motorrad. Das Bauteil Zylinder - Auslassventil besteht aus 26 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Aprilia offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP0650097
Dichtung 0,8
USD 16.01
1 AP0650096
Dichtung 0,5
USD 11.26
1 AP0650095
Dichtung 0,3
USD 8.15
2 AP0223614
CYLINDER 9 HOLES
USD 1216.57
3 AP0253722
Auslassschieber
year: 1995[S], 1996[T] Country: Italy[I] Technical Specifications:

USD 158.11
4 AP0253465
VALVE BODY
year: 1995[S], 1996[T] Country: Italy[I] Technical Specifications:

USD 177.44
5 AP0230880
O-RING 13.3X2.4
USD 10.44
6 AP0230810
VALVE STEM SEAL
USD 16.55
7 AP0250975
Dichtung 0,8
USD 6.96
8 AP0239052
SPRING
year: 1995[S], 1996[T] Country: Italy[I] Technical Specifications:

USD 11.06
9 AP0297746
ELECT.RAVE VALVE CABLE
Technical Specifications:Full Power Version[f.p.], Racing Version[rac]

USD 32.67
10 AP0860460
RUBBER CAP
USD 16.29
11 AP0845020
SPRING WASHER B6
USD 1.00
12 AP0241930
HEX SOCKET SCREW M6X20
USD 2.42
13 AP0242706
FLANGED NUT M8
USD 11.64
14 AP0297434
LOCTITE ANTI SEIZE 50ML.15378
USD 18.06
15 AP0250271
Dichtung
USD 15.92
16 AP0273970
EXHAUST FLANGE CPL.
USD 93.96
17 AP0224067
BUTT STRAP
USD 9.33
18 AP0240081
HEX SOCKET SCREW M8X25
USD 3.67
19 AP0253373
GHIGLIOTTINA 564 MM
Technical Specifications:80Km/h speed[80Km]

USD 111.06
20 AP0253500
FIXING PLATE
Country:Switzerland[CH]

USD 26.45
21 AP0827961
WASHER 6.4
Country:Switzerland[CH]

USD 3.67
22 AP0840861
HEX SOCKET SCREW M6X25
USD 3.35
23 AP0241236
HEX SOCKET SCREW M6X16
USD 8.40
24 AP0899788
LOCTITE (GREEN) 648 5GR.
USD 17.40

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP0650097
Dichtung 0,8
USD 16.01
1 AP0650096
Dichtung 0,5
USD 11.26
1 AP0650095
Dichtung 0,3
USD 8.15
2 AP0223614
CYLINDER 9 HOLES
USD 1216.57
3 AP0253722
Auslassschieber
year: 1995[S], 1996[T] Country: Italy[I] Technical Specifications:

USD 158.11
4 AP0253465
VALVE BODY
year: 1995[S], 1996[T] Country: Italy[I] Technical Specifications:

USD 177.44
5 AP0230880
O-RING 13.3X2.4
USD 10.44
6 AP0230810
VALVE STEM SEAL
USD 16.55
7 AP0250975
Dichtung 0,8
USD 6.96
8 AP0239052
SPRING
year: 1995[S], 1996[T] Country: Italy[I] Technical Specifications:

USD 11.06
9 AP0297746
ELECT.RAVE VALVE CABLE
Technical Specifications:Full Power Version[f.p.], Racing Version[rac]

USD 32.67
10 AP0860460
RUBBER CAP
USD 16.29
11 AP0845020
SPRING WASHER B6
USD 1.00
12 AP0241930
HEX SOCKET SCREW M6X20
USD 2.42
13 AP0242706
FLANGED NUT M8
USD 11.64
14 AP0297434
LOCTITE ANTI SEIZE 50ML.15378
USD 18.06
15 AP0250271
Dichtung
USD 15.92
16 AP0273970
EXHAUST FLANGE CPL.
USD 93.96
17 AP0224067
BUTT STRAP
USD 9.33
18 AP0240081
HEX SOCKET SCREW M8X25
USD 3.67
19 AP0253373
GHIGLIOTTINA 564 MM
Technical Specifications:80Km/h speed[80Km]

USD 111.06
20 AP0253500
FIXING PLATE
Country:Switzerland[CH]

USD 26.45
21 AP0827961
WASHER 6.4
Country:Switzerland[CH]

USD 3.67
22 AP0840861
HEX SOCKET SCREW M6X25
USD 3.35
23 AP0241236
HEX SOCKET SCREW M6X16
USD 8.40
24 AP0899788
LOCTITE (GREEN) 648 5GR.
USD 17.40

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Back to the top

Aprilia RS 125 2009

Kundenbewertungen auf Trust Pilot